

Zwrot do UM

Umowa wykonana dla wykonania
umów Urzędu Miasta

ANEKS NR 2

z dnia 26.03.2024 r.

w dniu 26.03.2024 pod nr 162-2/102/2023

do umowy nr 272.1.41.2023 z dnia 01.08.2023 r. o wykonanie wielowariantowej koncepcji budowy drogi zbiorczej od ronda im. Rotmistrza Witolda Pileckiego do ul. Wyspiańskiego poprzez ul. Joncy oraz budowy drogi lokalnej łączącej projektowaną drogę zbiorczą z osiedlem Kłodnica realizowanej w ramach zadania: Poprawa płynności ruchu w mieście - rozwiązania problemu w zakresie połączenia dróg wojewódzkich, krajowych i gminnych w rejonie Ronda Milenijnego

zawarty pomiędzy:

Gminą Kędzierzyn-Koźle, 47-200 Kędzierzyn-Koźle, ul. G. Piramowicza 32
REGON: 531412912, NIP: 7492055601
reprezentowaną przez:

Artura Maruszczaka – Zastępcę Prezydenta Miasta,

zwaną dalej „Zamawiającym”,

a

Polska Inżynieria Sp. z o.o.

z siedzibą w Warszawie (02-002) przy ul. Nowogrodzkiej 62b/19
wpisaną do Rejestru Przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego pod nr 0000265960
REGON: 140736729 NIP: 7010052522

zwaną dalej „Wykonawcą”, reprezentowanym przez:

Dariusza Godlewskiego – Prezesa Zarządu

łącznie zwanymi „Stronami”, a odrębnie „Stroną”.

PREAMBUŁA

W związku z okolicznościami opisanymi w protokole konieczności nr 01/2024 z dnia 29.02.2024r., których nie można było przewidzieć na etapie podpisywania umowy, zaistniała konieczność zmiany umowy w zakresie jej przedmiotu (roboty dodatkowe), wynagrodzenia oraz terminu jej wykonania. Wykonanie zamówienia dodatkowego w stosunku do przedmiotu umowy powoduje konieczność zwiększenia wynagrodzenia Wykonawcy o kwotę 43.050,00 zł brutto i przedłużenia terminu realizacji przedmiotowej umowy. Wykonanie dodatkowego zamówienia stało się niezbędne, a zmiana Wykonawcy byłaby nieuzasadniona z powodów ekonomicznych i spowodowałaby istotną niedogodność oraz znaczne zwiększenie kosztów dla Zamawiającego. Wartość zmiany nie przekracza 50% wartości zamówienia określonego w pierwotnej umowie.

§ 1.

W związku z powyższym uzasadnieniem, na podstawie § 16 ust. 1, 2 i ust. 3 pkt 6 oraz ust. 6 umowy wskazanej w komparycji oraz art. 455 ust. 1 pkt 1 i ust. 3 Pzp, wprowadza się w niej następujące zmiany:

1) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Strony ustalają, że opracowania projektowe oraz czynności składające się na przedmiot umowy zostaną wykonane w terminie

nie dłuższym niż 316 dni od daty zawarcia umowy

(wylicza się łącznie z czasem na sprawdzanie, poprawę i skompletowanie dokumentacji),
przy czym przez „dni” rozumie się dni kalendarzowe.”

2) w § 2 ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2) wykonanie kompletnej i uzgodnionej koncepcji programowej drogi wraz z analizą i prognozą ruchu, analizą przyrodniczą i akustyczną oraz przekazanie jej Zamawiającemu - do sprawdzenia

- w czasie nie dłuższym niż 262 dni kalendarzowych od dnia podpisania umowy;”

Artur Maruszczak

3) w § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Wynagrodzenie Wykonawcy za należyte wykonanie przedmiotu umowy określonego w § 1, w tym za przeniesienie na Zamawiającego autorskich praw majątkowych do dokumentacji na polach eksploatacji wskazanych w § 13 ust. 2 oraz za przeniesienie na Zamawiającego własności egzemplarzy dokumentacji składającej się na przedmiot umowy, ustala się, w oparciu o złożoną w postępowaniu ofertę oraz wycenę robót dodatkowych, w formie wynagrodzenia ryczałtowego brutto (wraz z należnym podatkiem od towarów i usług VAT) na kwotę:

218.325,00 zł

słownie: *dwieście osiemnaście tysięcy trzysta dwadzieścia pięć 00/100 zł*,

zwane jest dalej również „ceną”.

4) załącznik nr 3 do umowy otrzymuje brzmienie:

ZESTAWIENIE OPRACOWAŃ SKŁADAJĄCYCH SIĘ NA PRZEDMIOT UMOWY

Lp.	Wyszczególnienie projektów	Ilość egz. druk. + wersja elektron.	Limit wyna- grozdzenia	Wysokość wynagrodzenia cena brutto (zł)
1	Opracowania przedprojektowe			98.400,00
1.1	Dokumentacja geotechniczna	3 + 2		
1.2	Opracowania geodezyjne (mapy do celów projektowych z danymi ewidencyjnymi, wypis z rej. Gruntów, itp.)	2 + 2		49.200,00
1.3	Badanie natężenia ruchu i prognoz w zakresie ruchu kołowego, pieszego i rowerowego	2 + 2		24.600,00
1.4	Dokumentacja hydrologiczno-hydrauliczna	2 + 2		24.600,00
2	Koncepcja programowa drogi	3 + 2		119.925,00
	RAZEM			218.325,00

UWAGA: Szczegółowe wymagania dotyczące zakresu i formy ww. opracowań wg punktów III.3 ÷ III.12 Opisu przedmiotu zamówienia.

§ 2.

1. Aneks wchodzi w życie z dniem podpisania.
2. Aneks sporządzono w trzech egzemplarzach, dwa dla Zamawiającego, jeden dla Wykonawcy.

ZAMAWIAJĄCY

ZASTĘPCA
PREZYDENTA MIASTA
ds. Gospodarki Przestrzennej
i Inwestycyjno-Remontowej

[Podpis]
Wojciech Maruszczak

WYKONAWCA

Prezes
[Podpis]
Dariusz Godlewski

Z up. Skarbnika Miasta
Kędzierzyn-Koźle
Główny Księgowy
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle
[Podpis]
Tadeusz Orlik

ożman